
DREJTORIA RAJONALE SHKODER

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Kledis Prela Infermieri Shkodër 82.2

2 Elmira  Shkembi Infermieri Shkodër 80.7

3 Elsa Buhaj Infermieri Shkodër 79.5

4 Brunilda Gjeka Infermieri Shkodër 77.1

5 Pranvera Spahija Infermieri Shkodër 75.2

6 Kristiana Ibraj Infermieri Shkodër 75

7 Indrit Gruda Infermieri Shkodër 74.3

8 Adelina Bajraktari Infermieri Shkodër 74

9 Bukurije Binoshaj Infermieri Shkodër 73.7

10 Eugena Curaj Infermieri Shkodër 73.3

11 Brunilda Matosha Infermieri Shkodër 72.9

12 Blerta Perzefi Infermieri Shkodër 71.9

13 Enkeleda Nikaj Infermieri Shkodër 71.9

14 Kristinë Kola Infermieri Shkodër 71.2

15 Arsid Talanaj Infermieri Shkodër 70.9

16 Klea Ndoci Infermieri Shkodër 70.8

17 Freskida Harlicaj Infermieri Shkodër 70.3

18 Xheisi Hykaj Infermieri Shkodër 70.1

19 Eriselda Rrustemi Infermieri Shkodër 70

20 Besmira Bytyçi Infermieri Shkodër 69.8

21 Laje Shabaj Infermieri Shkodër 69.4

22 Ermelisa Bercaj Infermieri Shkodër 69.3

23 Aleksander Lula Infermieri Shkodër 69.2

24 Arselda Syla Infermieri Shkodër 68.7

25 Amigela Goçaj Infermieri Shkodër 68.6

26 Xhoana Prendi Infermieri Shkodër 68.5

27 Junida Malaj Infermieri Shkodër 68.4



28 Flavjana Bzhetaj Infermieri Shkodër 67.5 Provizor

29 Nerseida Plangaj Infermieri Shkodër 67.4

30 Armela Gjeçaj Infermieri Shkodër 67.1

31 Gentjana Lufi Infermieri Shkodër 66.1

32 Saida Kuka Infermieri Shkodër 66.1

33 Klotilda Rrotani Infermieri Shkodër 66

34 Suela Kaçabeti Infermieri Shkodër 65.9

35 Eridona Bibaj Infermieri Shkodër 65.8

36 Alketa Selimi Infermieri Shkodër 65.4

37 Sameda Uraj Infermieri Shkodër 65.4

38 Irvena Milla Infermieri Shkodër 65.3

39 Marinela Rukaj Infermieri Shkodër 65.3

40 Elejda Zekaj Infermieri Shkodër 63.7

41 Saida Elezi Infermieri Shkodër 63.4

42 Silvana Kukaj Infermieri Shkodër 63.4

43 Eter Oruçaj Infermieri Shkodër 62.8

44 Ester Çelepija Infermieri Shkodër 62.7

45 Mensir Kukaj Infermieri Shkodër 62.7

46 Blerta Muça Infermieri Shkodër 62.4

47 Gentjanë Rrathçaj Infermieri Shkodër 62.3

48 Dajana Hotaj Infermieri Shkodër 61.6

49 Ermelinda Lleshaj Infermieri Shkodër 60.5

50 Elkana Kopliku Infermieri Shkodër 60.3

51 Fabjola Gjekaj Infermieri Shkodër 60.2

52 Sadete Dashi Infermieri Shkodër 60.1

53 Indrit Isufi Infermieri Shkodër 60

54 Samir Bushati Infermieri Shkodër 59.9

55 Anisa Bajraktari Infermieri Shkodër 59.6

56 Kasandra Rrathçaj Infermieri Shkodër 59.2

57 Arlinda Hasaj Infermieri Shkodër 58.7

58 Gersa Armoku Infermieri Shkodër 58.5

59 Paulina Kini Infermieri Shkodër 58.1

60 Marinela Bibaj Infermieri Shkodër 57.5

61 Alban Prenga Infermieri Shkodër 56.1



62 Malvina Talaj Infermieri Shkodër 55.1

63 Artjola Nikolli Infermieri Shkodër 55

64 Lulzim Piranaj Infermieri Shkodër 54.2

65 Klarita Kolaj Infermieri Shkodër 54

66 Jozefin Gjergji Infermieri Shkodër 53.9

67 Antoneta Pllumaj Infermieri Shkodër 53.7

68 Marinela Çinari Infermieri Shkodër 53.6 Provizor

69 Valbona Sakej Infermieri Shkodër 53.5

70 Anisa Gjini Infermieri Shkodër 53.3

71 Tanja Kodra Infermieri Shkodër 53

72 Ardita Kurtaj Infermieri Shkodër 52.6

73 Iva Zadrima Infermieri Shkodër 52.5

74 Mario  Shkreli Infermieri Shkodër 50.9

75 Elmedina Paskalaj Infermieri Shkodër 50.6

76 Arta   Zogu Infermieri Shkodër 50.1

77 Bendisa Grethi Infermieri Shkodër 50 Provizor

78 Hoeda Zenelaj Infermieri Shkodër 49.9

79 Erodita Zekaj Infermieri Shkodër 49.8 Provizor

80 Medina Peraj Infermieri Shkodër 49.4

81 Sara Kastrati Infermieri Shkodër 49.1

82 Egla Zaganjori Infermieri Shkodër 48.9

83 Griselda Brahimi Infermieri Shkodër 48.7

84 Suad Kolaj Infermieri Shkodër 48.2

85 Donaldo Kolaj Infermieri Shkodër 47.7

86 Eredona Marku Infermieri Shkodër 47.4 Provizor

87 Admir  Senaj  Infermieri Shkodër 47.3

88 Elidona Pjetri Infermieri Shkodër 47.2

89 Emiljana Toma Infermieri Shkodër 47.2

90 Elkida Çekaj Infermieri Shkodër 47.1

91 Glen Hallunaj Infermieri Shkodër 46.5 Provizor

92 Gerta Mezini Infermieri Shkodër 46.2

93 Gjovana Ndreka Infermieri Shkodër 46.2

94 Xhulja Papaj Infermieri Shkodër 46

95 Fjara Dushaj Infermieri Shkodër 45.9



96 Ergys Plori Infermieri Shkodër 45.4

97 Rikard Haxhari Infermieri Shkodër 44.9

98 Briland Hasmujaj Infermieri Shkodër 44.7

99 Erdona Nikaj Infermieri Shkodër 44.6

100 Megi Geshteja Infermieri Shkodër 44.6

101 Bleona Gjonaj Infermieri Shkodër 44.5

102 Jesmira Rrasha Infermieri Shkodër 44.4

103 Niko Kavaja Infermieri Shkodër 44.4 Provizor

104 Glendisa Isufi Infermieri Shkodër 44.2

105 Sabina   Smakaj Infermieri Shkodër 44.2 Provizor

106 Shyhrete Sulejmani Infermieri Shkodër 43.3

107 Elvis Gjubini Infermieri Shkodër 42.7

108 Elton Preka Infermieri Shkodër 42.1

109 Albina Kokaj Infermieri Shkodër 41.8

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Edona Qaraj Mami Shkodër 64.1

2 Majlinda Kodra Mami Shkodër 63.6

3 Emirjeta Isufaj Mami Shkodër 61.8

4 Ornela Vatnikaj Mami Shkodër 61.3

5 Bleona Bala Mami Shkodër 58.2

6 Klaudia Peci Mami Shkodër 54.8

7 Eneida Lleshi Mami Shkodër 52.5

8 Jozefina Duka Mami Shkodër 51.1

9 Rigersa   Rexhepi Mami Shkodër 51

10 Ornela Pjetërgjokaj  Mami Shkodër 50

11 Elma Kapijaj Mami Shkodër 49.8

12 Brixhilda Duka Mami Shkodër 49.7

13 Anisa Rexha Mami Shkodër 47.6

14 Marsela Shkurtaj Mami Shkodër 47.5

15 Valbona Gjergjaj Mami Shkodër 46.6



16 Helga Kapllani Mami Shkodër 44

17 Reina Kadiu Mami Shkodër 43

18 Dajana Miculi Mami Shkodër 42.7

19 Besara Boriçi Mami Shkodër 42.3

20 Iden Puci Mami Shkodër 41.7

21 Hamite Llukaj  Mami Shkodër 41.3

22 Denisa Miraçi Mami Shkodër 41.2

23 Sonila Fetahi Mami Shkodër 41.2

24 Sonida Karakaçi Mami Shkodër 40.9

25 Armelinda Beqiri Mami Shkodër 40.8

26 Ernisa    Larushku  Mami Shkodër 40.7 Provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Fizioterapist

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Amela Tula Fizioterapist Shkodër 83.2

2 Liridona Hyseni Fizioterapist Shkodër 78.2

3 Mirsada Nurçe Fizioterapist Shkodër 76.6

4 Elsaed Mushtraku Fizioterapist Shkodër 71.5

5 Sindorela Shkambi Fizioterapist Shkodër 64.1

6 Irsa Beqiri Fizioterapist Shkodër 56.2

7 Endi Laçaj Fizioterapist Shkodër 55.7

8 Meri Trumza Fizioterapist Shkodër 55.3

9 Delfina Dervishaj Fizioterapist Shkodër 55

10 Armir Dibra Fizioterapist Shkodër 52.4

11 Mark Doçi Fizioterapist Shkodër 40.2

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Shahmila Shkrelaj Teknik laboratori Shkodër 86.3

2 Arnisa Geci Teknik laboratori Shkodër 84.6



3 Elsaida Ferra Teknik laboratori Shkodër 68.7

4 Seli  Shkrepi Teknik laboratori Shkodër 67.3

5 Ilda Agovi Teknik laboratori Shkodër 64.9

6 Elma Mani Teknik laboratori Shkodër 62.4

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Teknik Imazherie

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Amanda  Çoku Teknik imazherie Shkodër 60.2

2 Silvio Valca Teknik imazherie Shkodër 56

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR SHKODER

Profili Logoped

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Melisa Agovi Logoped Shkodër 69.5

2 Dea Kraja Logoped Shkodër 62.1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR MALESI E MADHE

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Elsa Buhaj Infermieri Malësi e Madhe 79.5

2 Adelina Bajraktari Infermieri Malësi e Madhe 74

3 Eugena Curaj Infermieri Malësi e Madhe 73.3

4 Enkeleda Nikaj Infermieri Malësi e Madhe 71.9

5 Freskida Harlicaj Infermieri Malësi e Madhe 70.3

6 Fjoralba Metaj Infermieri Malësi e Madhe 70.2

7 Mirsada Delishaj Infermieri Malësi e Madhe 70.2

8 Siduela Selgjekaj Infermieri Malësi e Madhe 69.3

9 Ermelisa Bercaj Infermieri Malësi e Madhe 69.3

10 Junida Malaj Infermieri Malësi e Madhe 68.4

11 Flavjana Bzhetaj Infermieri Malësi e Madhe 67.5 Provizor



12 Armela Gjeçaj Infermieri Malësi e Madhe 67.1

13 Saida Kuka Infermieri Malësi e Madhe 66.1

14 Marinela Rukaj Infermieri Malësi e Madhe 65.3

15 Elejda Zekaj Infermieri Malësi e Madhe 63.7

16 Saida Elezi Infermieri Malësi e Madhe 63.4

17 Jurida Bajrakurtaj Infermieri Malësi e Madhe 63.2

18 Mensir Kukaj Infermieri Malësi e Madhe 62.7

19 Edona  Kurtaj  Infermieri Malësi e Madhe 62.4

20 Gentjanë Rrathçaj Infermieri Malësi e Madhe 62.3

21 Dajana Hotaj Infermieri Malësi e Madhe 61.6

22 Kasandra Rrathçaj Infermieri Malësi e Madhe 59.2

23 Arlinda Hasaj Infermieri Malësi e Madhe 58.7

24 Samuela  Omeraj  Infermieri Malësi e Madhe 57.4

25 Malvina Talaj Infermieri Malësi e Madhe 55.1

26 Esmerina Zekaj Infermieri Malësi e Madhe 54.3

27 Antoneta Pllumaj Infermieri Malësi e Madhe 53.7

28 Ardita Kurtaj Infermieri Malësi e Madhe 52.6

29 Hoeda Zenelaj Infermieri Malësi e Madhe 49.9

30 Erodita Zekaj Infermieri Malësi e Madhe 49.8 Provizor

31 Suad Kolaj Infermieri Malësi e Madhe 48.2

32 Admir  Senaj  Infermieri Malësi e Madhe 47.3

33 Fjara Dushaj Infermieri Malësi e Madhe 45.9

34 Briland Hasmujaj Infermieri Malësi e Madhe 44.7

35 Megi Geshteja Infermieri Malësi e Madhe 44.6

36 Sabina   Smakaj Infermieri Malësi e Madhe 44.2 Provizor

37 Albina Kokaj Infermieri Malësi e Madhe 41.8

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR MALESI E MADHE

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Edona Qaraj Mami Malësi e Madhe 64.1

2 Majlinda Kodra Mami Malësi e Madhe 63.6

3 Emirjeta Isufaj Mami Malësi e Madhe 61.8



4 Bleona Bala Mami Malësi e Madhe 58.2

5 Elma Kapijaj Mami Malësi e Madhe 49.8

6 Marsela Shkurtaj Mami Malësi e Madhe 47.5

7 Helga Kapllani Mami Malësi e Madhe 44

8 Dajana Miculi Mami Malësi e Madhe 42.7

9 Ernisa    Larushku  Mami Malësi e Madhe 40.7 Provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR MALESI E MADHE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Shahmila Shkrelaj Teknik laboratori Malësi e Madhe 86.3

2 Arnisa Geci Teknik laboratori Malësi e Madhe 84.6

3 Seli  Shkrepi Teknik laboratori Malësi e Madhe 67.3

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR MALESI E MADHE

Profili Fizioterapist

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Liridona Hyseni Fizioterapist Malësi e Madhe 78.2

2 Mirsada Nurçe Fizioterapist Malësi e Madhe 76.6

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR PUKE

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Elidona Hadroj Infermieri Pukë 42

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Xhoana Prendi Infermieri Lezhë 68.5



2 Ambra Demiraj Infermieri Lezhë 64.1

3 Ermelinda Lleshaj Infermieri Lezhë 60.5

4 Dionis Ndoci Infermieri Lezhë 58.1

5 Oliver Allamani Infermieri Lezhë 56 Provizor

6 Rina  Gjinaj Infermieri Lezhë 56

7 Silva Mhilli Infermieri Lezhë 53.6

8 Anisa Danaj Infermieri Lezhë 52.8

9 Emiljan  Doda Infermieri Lezhë 52.4 Provizor

10 Eranda Lulaj Infermieri Lezhë 51.2

11 Ermira Gjergjaj Infermieri Lezhë 48.7

12 Eredona Marku Infermieri Lezhë 47.4 Provizor

13 Kristina Shqalshi Infermieri Lezhë 43.6 Provizor

14 Ornela Lufi Infermieri Lezhë 42.3

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Xhesika Leka Mami Lezhë 64.8

2 Gizelda Ujka Mami Lezhë 58.9

3 Marie Zefi Mami Lezhë 58.1

4 Luiza Vuka Mami Lezhë 58

5 Donatela Jahja Mami Lezhë 57.3

6 Eneida Lleshi Mami Lezhë 52.5

7 Meri Haxhia Mami Lezhë 51.3

8 Elma Kapijaj Mami Lezhë 49.8

9 Danjela Paluca Mami Lezhë 48.9 Provizor

10 Dorina Krusa Mami Lezhë 48.2

11 Klodjana Marku Mami Lezhë 47.8

12 Irida Marashi Mami Lezhë 42.4

13 Eva Prendi Mami Lezhë 41.1

14 Xhesika Filaj Mami Lezhë 41.1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE



Profili Fizioterapist

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Liridona Hyseni Fizioterapist Lezhë 78.2

2 Andromena Kolici Fizioterapist Lezhë 71.4

3 Xhekson Gjergji Fizioterapist Lezhë 65.7

4 Silvana Gjokhilaj Fizioterapist Lezhë 51.5

5 Gabriela Sadiku Fizioterapist Lezhë 40.6

6 Vera Kola Fizioterapist Lezhë 40.3

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Shahmila Shkrelaj Teknik laboratori Lezhë 86.3

2 Ermenita Marku Teknik laboratori Lezhë 51.6 Provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR LEZHE

Profili Teknik Imazherie

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Erola Koca Teknik imazherie Lezhë 72.8

2 Silva Malshi Teknik imazherie Lezhë 61.3

3 Silvio Valca Teknik imazherie Lezhë 56

4 Dajana Peraj Teknik imazherie Lezhë 55

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  MIRDITE

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Eranda Lulaj Infermieri Mirditë 51.2

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  MIRDITE

Profili Mami



Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Kediona Lleshi Mami Mirditë 44.9

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  MIRDITE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Ermenita Marku Teknik laboratori Mirditë 51.6 Provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KURBIN

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Arjola Tuci Infermieri Kurbin 71.9

2 Serena Veliaj Infermieri Kurbin 55.1

3 Enada Nezha Infermieri Kurbin 42.1 provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KURBIN

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Antonela  Ndreca Mami Kurbin 63.1

2 Donatela Jahja Mami Kurbin 57.3

3 Melisa Rica Mami Kurbin 53.4

4 Eneida Lleshi Mami Kurbin 52.5

5 Elsa Lepuri Mami Kurbin 48.8

6 Amarilda Sala Mami Kurbin 45.9

7 Sara Bardhaj Mami Kurbin 44.4

8 Xhesika Filaj Mami Kurbin 41.1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KURBIN

Profili Fizioterapist



Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Andromena Kolici Fizioterapist Kurbin 71.4

2 Gabriela Sadiku Fizioterapist Kurbin 40.6

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KURBIN

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Silvja Marku Teknik laboratori Kurbin 62.5

2 Ermenita Marku Teknik laboratori Kurbin 51.6 Provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KUKES

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Sadete    Hereni  Infermieri Kukës 66.5

2 Blerina  Cengu  Infermieri Kukës 51.8 Provizor

3 Sidorela Shehu Infermieri Kukës 50.3

4 Eftalie Sopaj Infermieri Kukës 49.5

5 Zime Leka Infermieri Kukës 48.5

6 Elda Dema Infermieri Kukës 47.5 Provizor

7 Aida Ismailaj Infermieri Kukës 44.7 Provizor

8 Anila Muja Infermieri Kukës 43.1 Provizor

9 Mirjete Dauti Infermieri Kukës 42.9

10 Semiramiza  Elezaj Infermieri Kukës 42.1 Provizor

11 Ilirjana  Noka Infermieri Kukës 41.2

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KUKES

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Elona Haziraj Mami Kukës 44.9

2 Pranvera Ademaj Mami Kukës 42



NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KUKES

Profili Fizioterapist

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Aurora Lleshi Fizioterapist Kukës 42.4

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  KUKES

Profili Teknik Imazherie

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Elona Laci Teknik imazherie Kukës 40.3 Provizor

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  HAS

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Zamira Muça Infermieri Has 67.8

2 Elizabeta Sefolli Infermieri Has 53.5

3 Kujtesa Gaxha Infermieri Has 50.1

4 Fasli Ferizolli Infermieri Has 41.4

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  HAS

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Sybora Onuzi Mami Has 56

2 Vitjona Aga Mami Has 50.6

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  HAS

Profili Fizioterapist

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Aurora Lleshi Fizioterapist Has 42.4



NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  TROPOJE

Profili Infermier

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Erion Hajdinaj Infermieri Tropojë 57.6 provizor

2 Sabina Camaj Infermieri Tropojë 53.2

3 Hyrie Pitomina Infermieri Tropojë 48.1

4 Nushe Musaj Infermieri Tropojë 42.3

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  TROPOJE

Profili Mami

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Edita Haxhiaj Mami Tropojë 41.1

NJESIA VENDORE E KUJDESIT SHENDETESOR  TROPOJE

Profili Teknik Laboratori

Nr Emër Mbiemër Profesion Njësia vendore Piket total Provizor

1 Mirela Hajdarmataj Teknik laboratori Tropojë 58.8


